

## Gray Capital ApS

Bøgebakken 2

2960 Rungsted Kyst

CVR-nr. 36417889

### Årsrapport

1. januar 2021 - 31. januar 2021

8. regnskabsår

Årsrapporten er fremlagt og godkendt  
på selskabets ordinære generalforsamling  
den 15. juli 2021

---

Aaron Grayson Dorseth  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

Virksomhedsoplysninger	3
Ledelsespåtegning	4
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskabet	5
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

Gray Capital ApS

## Virksomhedsoplysninger

<b>Virksomheden</b>	Gray Capital ApS Bøgebakken 2 2960 Rungsted Kyst
<b>Regnskabsår</b>	1. januar 2021 - 31. januar 2021
<b>Direktion</b>	Aaron Grayson Dorseth, Direktør
<b>Revisor</b>	REVIKON Registreret revisionsinteressentskab Toldbodgade 4, 2. sal 7700 Thisted
<b>Advokat</b>	Advodan Frederiksgade 14 7700 Thisted
<b>Pengeinstitut</b>	Danske Bank Holmens Kanal 2 - 12 1092 København K

Gray Capital ApS

## Ledelsesberetning

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i at drive virksomhed med investering i primært aktier og anparter.

### Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har omlagt regnskabsåret til 31. januar for at følge en tilknyttet virksomhed. Omlægningen betyder at dette årsregnskab alene omfatter en periode på én måned. Sammenligningstallene omfatter 12 måneder.

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 1. januar 2021 - 31. januar 2021 udviser et resultat på kr. 1.291.984, og selskabets balance pr. 31. januar 2021 udviser en balancesum på kr. 1.587.367, og en egenkapital på kr. 709.365.

Årets resultat vurderes som tilfredsstillende.

## Resultatopgørelse

	Note	2021 kr.	2020 kr.
<b>Bruttotab</b>		<b>-5.000</b>	<b>-21.063</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede og associerede virksomheder		1.297.708	0
Andre finansielle indtægter		7.902	443.699
Finansielle omkostninger		-8.626	-448.674
<b>Resultat før skat</b>		<b>1.291.984</b>	<b>-26.038</b>
Skat af årets resultat		0	0
<b>Årets resultat</b>		<b>1.291.984</b>	<b>-26.038</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		1.297.708	0
Overført resultat		-5.724	-26.038
<b>Resultatdisponering</b>		<b>1.291.984</b>	<b>-26.038</b>

## Balance 31. januar 2021

	Note	2021 kr.	2020 kr.
<b>Aktiver</b>			
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	1	1.533.709	36.001
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>		<b>1.533.709</b>	<b>36.001</b>
<b>Anlægsaktiver</b>			
Andre tilgodehavender		53.000	1.496.448
<b>Tilgodehavender</b>		<b>53.000</b>	<b>1.496.448</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>658</b>	<b>5.658</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b>53.658</b>	<b>1.502.106</b>
<b>Aktiver</b>		<b>1.587.367</b>	<b>1.538.107</b>
<b>Passiver</b>			
Virksomhedskapital	2	63.750	63.750
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	3	1.297.708	0
Overført resultat	4	-652.093	-646.369
<b>Egenkapital</b>		<b>709.365</b>	<b>-582.619</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		38.923	38.221
Gæld til tilknyttede virksomheder		200.000	0
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		157.879	1.601.305
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		481.200	481.200
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>878.002</b>	<b>2.120.726</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b>878.002</b>	<b>2.120.726</b>
<b>Passiver</b>		<b>1.587.367</b>	<b>1.538.107</b>
Eventualaktiver	5		
Eventualforpligtelser	6		



## Noter

2021

2020

**1. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder**

I forbindelse med køb af kapitalandele i regnskabsåret er der betalt et positivt forskelbeløb på 200 t.kr.

**2. Virksomhedskapital**

Saldo primo	63.750	63.750
Saldo ultimo	<u>63.750</u>	<u>63.750</u>

**3. Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode**

Årets tilgang	1.297.708	0
Saldo ultimo	<u>1.297.708</u>	<u>0</u>

**4. Overført resultat**

Saldo primo	-646.369	-620.331
Årets tilgang	-5.724	-26.038
Saldo ultimo	<u>-652.093</u>	<u>-646.369</u>

**5. Eventualaktiver**

Selskabet har et skatteaktiv på 129 t.kr. grundet skattemæssig underskud. Aktivet er ikke medtaget i balancen, da det er usikkert hvornår selskabet vil kunne anvende dette underskud.

**6. Eventualforpligtelser**

Selskabet er sambeskattet med de øvrige selskaber i koncernen og hæfter solidarisk for de skatter, som vedrører sambeskatningen.

Det samlede beløb udgør 0 kr.
